会 員 各 位

～ 受 講 し て 荷 主 交 渉 に 強 く な ろ う ! !～

平成２８年 ２月 １日
（公社）全日本トラック協会
（一社）滋賀県トラック協会

  （適 正 化 事 業 運 営 委 員 会）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、適正化事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当協会では、トラック運送事業の持続的かつ収益力のある産業として

発展させて行くことを目的に、会員事業者を対象とした原価意識向上セミナー

を昨年に引き続き、全日本トラック協会と共催により下記のとおり開催致しま

すので、ご案内申し上げます。                   敬具

記

１．日 時  平成２８年 ２月１９日（金） １３：３０～１６：３０

２．場 所  滋賀県トラック総合会館     ℡０７７－５８５－８０８０

滋賀県守山市木浜町２２９８－４

３．内 容
   １．運行ﾙｰﾄ単位、取引先単位の原価計算

２．輸送特性・業態別の原価計算の演習
３．原価計算結果を活用した交渉
４．燃料ｻｰﾁｬｰｼﾞの適用にかかる交渉のﾎﾟｲﾝﾄ

※ 電卓をご持参下さい!!

４．講 師

   講 師：日本ＰＭＩコンサルティング（株）
税理士・代表取締役社長 小坂 真弘 氏

５．申込方法

出席ご希望の方は、下記「申込書」にご記入の上、平成２８年２月１２日（金）ま

でに FAX（０７７－５８５－８０１５）にて滋賀県トラック協会宛お申込ください。

 申 込 書

会社名

出席者名

出席者名

原価意識向上セミナー（実践・交渉編）の開催について